

## Spørsmål 121 (2024) fra Cathrin Janøy (MDG), Lina Strandbråten (AP) og Herman Ekle Lund (V): Spørsmål om medvirkningsprosess for kommunedelplan Gulskogen nord

---

Til:	Kommunedirektøren	Dato:	14.06.2024
Fra:	Cathrin Janøy (MDG) Lina Strandbråten (AP) Herman Ekle Lund (V)	Saksnr:	24/00101-121
		Deres ref:	

---

Etter behandlingen av saken 101/24 Oppfølging av innbyggerinitiativ - medvirkning og nærmiljøstrategi for Gulskogen og Rødskog i formannskapet 11.06.24 hersker det nå betydelig tvil om et kjernesporsmål i saken; om plankartet i kommunedelplanen (med tilhørende bestemmelser, formål og beskrivelse) er å regne som «åpent» eller ikke. Med «åpent» menes at eventuelle innspill i den kommende medvirkningsprosessen som tar for seg ønsker om endring av plankartet faktisk vil bli vurdert på lik linje med alle andre innspill, og at saken som kommer til politisk behandling i enden av prosessen hensyntar disse eventuelle forslagene på en måte som gjør at politikerne enkelt kan vedta å implantere slike endringer i plankartet, skulle de ønske det.

Ut fra hvordan vi forstår informasjonen som er gitt innbyggere så er svaret på spørsmålet ja, men basert på dialogen i det nevnte formannskapsmøtet og vedtaket som ble gjort der så er det mer uklart om hva som faktisk gjelder.

Hva er kommunedirektørens oppfatning av vedtakene som er gjort: Kan kommunedirektøren bekrefte at plankartet nå er «åpent»; jamfør definisjonen over, eller forstår kommunedirektøren det slik at eventuelle innspill som berører endringer av plankartet ikke skal behandles likeverdig med andre innspill i prosessen?

Det er viktig at spørsmålet besvares før saken skal opp til behandling.

### Svar:

Kommunedirektøren vil i arbeidet med medvirkningen og forberedelsen til sluttvedtak av kommunedelplanen for Gulskogen Nord, forholde seg til flertallsvedtaket i saken, hvor det heter at «Innspill og resultater fra planlagte arbeidsverksteder må i størst mulig grad innarbeides i den utsatte sluttbehandlingen». I den forbindelse vil kommunedirektøren få peke på at verksted nummer 2 og 3 slik det er forslått i saksutredningen, legger opp til å definere og drøfte hovedretninger for utviklingen av Gulskogen Nord sett i sammenheng med resten av kommunedelen, og konkrete diskusjoner av mulighetsrommet kommunedelplanen skal/bør gi for utviklingen av Gulskogen N.

Kommunedelplanen for Gulskogen nord har tidligere vært gjenstand for en betydelig medvirkningsprosess. Alle innspill fra tidligere medvirkning tas med i vurderingen i forbindelse med sluttbehandling av planen. I tillegg tas alle innspill som kommer frem i utvidet medvirkningsprosess med, både innspill som gjentas fra tidligere, og nye momenter i saken.

I sluttbehandlingen av kommunedelplanen vil kommunedirektøren oppsummere medvirkningsprosessen og resultatene av de andre oppfølgingspunktene fra behandlingen av

## Kommunedirektør

### Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer  
921234554

Postadresse  
Postboks 7500  
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000  
kommunepost@drammen.kommune.no

innbyggerinitiativet i Kommunestyret den 7. mai (se sak 0048/24). I saken vil kommunedirektørens vurderinger av innspillene fremkomme. Kommunedirektøren vil også komme med vurderinger av hvordan ulike ønsker kan påvirke kommunedelplanen innholdsmessig og prosessuelt. På bakgrunn av dette legger kommunedirektøren frem sine anbefalinger i saken.